1, 179, 180, 194 fracción 11, 195 y 196 de la Ley de Movilidad del Estado de Guanajuato y sus Municipios; 11 
fracción V y VII , 13 fracción 111, 17 fracción X, 53 fracción 111, 54, 55 y 56 del Reglamento de Transporte del Municipio de 
Acámbaro, Guanajuato, en Sesión Ordinaria de Ayuntamiento asentada bajo el Acta No. 119 ciento diecinueve de fecha 
20 veinte del mes de septiembre del año 2024 dos mil veinticuatro, aprobó el siguiente: 

A C U E R D O

Único.- Se aprueba la Cesión de Derechos a título gratuito ratificada ante la Fe Pública del Lic. Adrián Velázquez Márquez, 
Titular de la Notaría Pública No.

[...]

1, 179, 180, 194 fracción 11, 195 y 196 de la Ley de Movilidad del Estado de Guanajuato y sus Municipios; 11 
fracción V y VII ,13 fracción 111, 17 fracción X, 53 fracción 111, 54, 55 y 56 del Reglamento de Transporte del Municipio de 
Acámbaro, Guanajuato, en Sesión Ordinaria de Ayuntamiento asentada bajo el Acta No. 122 ciento veintidós de fecha 9 
nueve del mes de octubre del año 2024 dos mil veinticuatro, aprobó el siguiente: 

A C U E RD O

Único.- Se aprueba la Cesión de Derechos a título gratuito ratificada ante la Fe Pública del Lic. Adrián Velázquez Márquez, 
Titular de la Notaría Pública No.